FOSC-400 serien
fossfiberoptikk.no
Skjøtebokser for fiberop ske kabler
FOSC-400 serien
Varmkrymp
 Side 2
Innledning
Tidligere ble selve skjø ngen av den op ske fiberen anse  som problema sk. Det er ikke lenger lfelle. Utviklingen

Skjøteboks FOSC-400 serien med varmkrymp
• Plast skjøteboks med varmkrymping
• Kapslingsgrad IP68
• Alle kabelinnganger på samme side
• Enkel lukkemekanisme med o-ring og låsering
• Oval inngang for Innføring og lagring av fiberrør
(mid-span access)
• 1 skjøtekasse  er inkludert
• Krympehylse for oval inngang er inkludert
• Slakkbre  for lagring av fiberrør er lvalg
• Installasjonsveiledning er inkludert
• Anbefalt krympehylse: 45 m
Varenummer Beskrivelse Kapasitet
skjø ng
Størrelse
328235-000 Skjøteboks, FOSC-400A4/24/48 48/12 420xØ205
F59118-000 Skjøteboks, FOSC-400A8/24/96 96/24 420xØ205
589012-000 Skjøteboks, FOSC-400B4/24/96 96/32 540xØ205
D39810-000 Skjøteboks, FOSC-400B4/24/144 144/48 540xØ205
243422-000 Skjøteboks, FOSC-400D5/24/288 288/96 505xØ290
579980-000 Skjøteboks, FOSC-400D5/72/576 576/192 710xØ290
Antall runde
innganger
4
8

Kveilerammer
2857981-2 Mastefeste, tremast, komposi   x x x
577040-000
Ku esnøre
Brukes for å åpne kabel-
innganger i skjøteboksene.
002746-000
Tørkemiddel
Silicagel tørkemiddel for bruk i
skjøtebokser.
 Side 6
Verktøy og lbehør
857356-000
O-ring, FOSC-400A/B
Se  for l by e av O-ring på FOSC-
400A og FOSC-400B.
646036-000
O-ring, FOSC-400D
Se  for by e av O-ring på FOSC-
400D.